第１号様式（第７条関係）

中小企業人材育成事業補助金交付申請書

令和○年   ○月   ○日

南房総市長       様

   中小企業人材育成事業補助金の交付を受けたいので、南房総市中小企業人材育成事業

補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

申

請

者

住所又は所在地

 南房総市富浦町青木２８番地

名 称

 南房総○○株式会社

氏名又は代表者氏名

 代表取締役 南房総 太郎

 電話番号

 ０４７０－３３－１０９２

 メールアドレス

 shoko@city.minamiboso.lg.jp

補 助 金 の 名 称  中小企業人材育成事業補助金

申  請  金  額

（１００円未満切捨）

５

千

０

０

０

円

０

事務(事業）の

目的

○○○作業に必要な免許を取得することにより業務の幅を広げる。

総事業費

１１０，０００円（税込み）

補助対象内容

及び経費

○○○作業技能講習受講料 １１０，０００円

着手予定年月

日
令和○年   ○月   ○日

完了予定

年 月 日
令和○年   ○月   ○日

添付書類
☑ 事務事業計画書       ☑ 研修申込書の写し

☑ 研修内容が確認できる書類

補助金の受給等に関して、受給資格の有無等について公簿等で確認することに同意し、

公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。